
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 4 0 / /  №  /У ///

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Рошаль от 25.12.2017 №917 «Об утверждении нормативных затрат на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и 
юридическим лицам Муниципальным образовательным бюджетным 

учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа» городского округа Рошаль Московской области и нормативных 

затрат на содержание имущества, включаемых в финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) физическим и юридическим лицам Муниципальным 

образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» городского округа Рошаль 

Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа 
Рошаль Московской области от 14.12.2017 №1/45 «О бюджете городского 
округа Рошаль на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в 
редакции решения Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 
области от 23.03.2018 №4/51), постановлением Администрации городского 
округа Рошаль от 28.12.2016 №984 «Об утверждении порядка о
формировании муниципального задания в отношении муниципальных 
учреждений городского округа Рошаль Московской области и финансовом 
обеспечении выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль 
от 25.12.2017 №917 «Об утверждении нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим 
лицам Муниципальным образовательным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

О  ГЧ ч



городского округа Рошаль Московской области и нормативных затрат на 
содержание имущества, включаемых в финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) физическим и юридическим лицам Муниципальным образовательным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» городского округа Рошаль Московской области на 2018 
год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее -  Постановление) 
следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль 
Шарварко Е.А.

Г лава городского округа А.В. Артюхин



Приложение к постановлению 
Ад ш у с т р а  ци и городского oj

; о
га Рошаль

"Утверждены постановлением 
Администрации городского округа Рошаль
от 25.12.2017 №917 (в редакции постановления 
Администрации городского округа Рошаль 
от S /. Я к  № ;

ISO  г од
Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам муниципальными учреждениями физической 

культуры и спорта городского округа Рошаль и нормативные затраты на содержание имущества, включаемые в финансовое обеспечение муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам муниципальными учреждениями физической культуры и спорта

городского округа Рошаль в 2018 году

I. Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

№п/п Наименование учреждения

Нормативны 

е затраты 

на оплату 

труда и 

начисления 

на выплаты 

по оплате 

труда (руб.)

Нормативные

затраты на

приобретение

расходных

материалов

(руб.)

Нормативные 
затраты на 

коммунальные 
услуги и иные 
затраты, 
связанные с 
использование 
м имущества 

(руб)

Нормативны 

е затраты на 

общехозяйст 

венные 

нужды (руб.)

Нормативные 

затраты на 

питание (руб.)

Итого 

нормативн 

ые затраты 

на

муниципал 

ьную услугу 

(руб.)

Объем 

муниципальн 

ой услуги 

(обучаю щи ес 

я)

Нормативные 

затраты на 

единицу 

оказания 

муниципально 

й услуги (руб.)

ые затраты 

на

содержание

имущества

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7
8=3+4+5+6

+7 9 10=8/9 11

1.

Муниципальное 
образовательное бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования "Детско- 
юношеская спортивная 
школа" городского округа 
Рошаль Московской области 
всего, в т.ч.: 5 150 581 48 189 0 3 744 545 0 8 943 315 263 34 005 60 086

1.1.
средства бюджета 
городского округа Рошаль 5 150 581 48 189 0 3 744 545 0 8 943 315 263 34 005 60 086

2. И Т О ГО , в т.ч .: 5  150 581 48  189 0 3 744 545 0 8 943 315 X X 60 086

2.1.
ср ед ства  бю д ж ета  
го р о д с ко го  о кр уга  Р о ш ал ь 5 150 581 48  189 0 3 744 545 0 8 943  315 X X 60 086

1



II. Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги Нормативн

№п/п Наименование учреждения

Нормативны 

е затраты 

на оплату 

труда и 

начисления 

на выплаты 

по оплате 

труда (руб.)

Нормативные 

затраты на 

приобретение 

расходных 

материалов

(руб.)

Нормативные 
затраты на 
коммунальные 
услуги и иные 
затраты, 
связанные с 
использование 
м имущества 
(руб.)

Нормативны 

е затраты на 

общехозяйст 

венные 

нужды (руб.)

Нормативные 

затраты на 

питание (руб.)

Итого 

нормативн 

ые затраты 

на

муниципал 

ьную услугу 

(руб.)

Объем 

муниципальн 

ой услуги 

(обучающиес 

я]__

Нормативные 

затраты на 

единицу 

оказания 

муниципально 

й услуги (руб.)

ые затраты 

на

содержание

имущества

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7
8=3+4+5+6

+7 9 10=8/9 и

1.

Муниципальное 
образовательное бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования "Детско- 
юношеская спортивная 
школа" городского округа 
Рошаль Московской области 
всего, в т.ч.: 2 780 923 26 062 0 2 025 275 0 4 832 260 142 34 030 32 371

1.1.
средства бюджета 
городского округа Рошаль 2 780 923 26 062 0 2 025 275 0 4 832 260 142 34 030 32 371

2. И ТО ГО , в т.ч .: 2 780 923 26 062 0 2 025 275 0 4  832 260 X X 3 2  371

2.1.
ср ед ств а  бю д ж ета  
го р о д с ко го  о кр уга  Р о ш ал ь 2 780 923 26 062 0 2 025 275 0 4  832 260 X X 32  371


